
— 16998 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 156

3419

UCHWA£A Nr XI/103/07 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIE¯Y

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie op³aty miejscowej

Poz. 3419, 3420

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z dnia 12.10.2001 r. Dz.U. 2001 Nr 142, poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami), art. 19 pkt l lit.b i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity z dnia 21.06.2006 r. Dz.U. 2006 Nr 121 poz. 844
z pó�niejszymi zmianami), obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(M.P.Nr 75, poz. 758)

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej w kwo-
cie:

a) 1,00 z³ od osób fizycznych przebywaj¹cych okresowo na
terenie miasta Chodzie¿y w celach wypoczynkowych.

b) 0,50 z³ od uczniów szkó³ podstawowych, gimnazjów, szkó³
ponadgimnazjalnych, studentów studiów stacjonarnych
oraz emerytów i rencistów przebywaj¹cych okresowo na
terenie miasta Chodzie¿y w celach wypoczynkowych;

§2. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze inka-
sa.

§3. Na inkasentów op³aty miejscowej wyznacza siê nastê-
puj¹ce osoby: Pani¹ Sell Emiliê, Pana Miko³aja Sarnê, Pana
Henryka Zydorczaka, Pani¹ Mariolê Kreskowiak.

§4. Za pobór op³aty miejscowej ustala siê wynagrodzenie
za inkaso w wysoko�ci 10% zainkasowanej kwoty.

§5. Op³atê miejscow¹ pobiera siê przy zameldowaniu na
pobyt czasowy. Osoby pobieraj¹ce tê op³atê maj¹ obowi¹zek
wp³aciæ pobrane kwoty za ka¿dy miesi¹c do dnia 10-ego
nastêpnego miesi¹ca na konto Urzêdu Miejskiego w BZ WBK
o/Chodzie¿ Nr 97 1090 1317 0000 0000 3101 1932.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Chodzie¿y.

§7. Traci moc uchwa³a Nr X/104/00 Rady Miejskiej w
Chodzie¿y z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie op³aty miej-
scowej.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Maciej Szumiñski

3420

UCHWA£A Nr XII/85/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 sierpieñ 2007 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dna 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121
poz 844 ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Ilekroæ w dalszych przepisach mowa jest o:

1) przedsiêbiorcy rozumie siê przez to osobê fizyczn¹, prawn¹
lub jednostkê organizacyjn¹ nie maj¹c¹ osobowo�ci praw-
nej, prowadz¹c¹ dzia³alno�æ gospodarcz¹ na podstawie
odrêbnych przepisów,


